
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  28/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

39/2021

13/04/2021

39/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 13/04/2021

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  29/04/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

KG24321                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

MAÇÃ FUJI OU GALA, a variedade a ser entregue dependerá da safra.
Produto de tamanho médio, com características íntegras e de boa
qualidade, fresco, limpo, cor aroma e sabor típicos, apresentando grau
de maturação adequado. Isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas
e corpos estranhos aderidos a superfície externa.

Preço Unit. Máximo

6,9900 1.200,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN102892                                                                                                       CHOCOLATE TIPO WAFER - COM 20 UNIDADES - TIPO: BIS 3,8000 1.000,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


